
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00D5V51

r v

DODATEK C. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTI UCELOVE

DOTACE Z ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO
MĚSTA OPAVY

UZAVŘENÉ DNE 03.04.2020

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel dotace: Statutární město Opava

Se sídlem: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

ID datové schránky: 5eabx4t

Zastoupen: rimátorem

dále také jen „poskytovatel'
.i

Příjemce dotace: Tělovýchovná jednota Palhanec, z.s.

Zapsán: VSC/1 -1 8448/93-R L 2135 vedená u Krajského

1.1.2014

Se sídlem: Karlovecká 226/52, Vávrovice, 747 07 Opava

IČ: 47810190

Čislo účtu:

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

E-mail:

Zastoupen:

dále také jen „příjemce



Článek II.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
t. Smluvní strany uzavřely dne 03.04.2020 Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu

statutárního města Opavy (PID smlouvy: MMOPPOOD64JK) (dále také jen „Smlouva"), kterou byla

podpořena realizace projektu příjemce s názvem „Celoroční sportovní činnost TJ Palhanec“,

evidovaného poskytovatelem v Programu Sport 2020 pod č. 034/S1/20 (dále jen „projekt").

2. V souvislosti s rozšířením pandemie COVID-19 a se zavedením mimořádných opatření spojených s

vyhlášením nouzového stavu na území České republiky požádal příjemce poskytovatele o schválení

změny projektu spočívající ve změně nákladového rozpočtu projektu.

3. Na základě uvedeného se smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy.

Článek lil.

PŘEDMĚT DODATKU

Příjemce je oprávněn použít poskytnutou dotaci v souladu s Aktualizovaným nákladovým rozpočtem

projektu - ZMĚNA, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku a nahrazuje dosavadní Přílohu

č. 1 Smlouvy.

Článek IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tento dodatek byl sepsán podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, je určitý

a srozumitelný, nebyl učiněn v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož obě

smluvní strany připojují své podpisy.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotovení.

3. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna a v platnosti.

4. Tento dodatek lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou.

5. Je-li příjemcem právnická osoba, pak tato právnická osoba, resp. osoba podepisující za ni tento

dodatek prohlašuje, že byly splněny veškeré podmínky a náležitosti vyžadované právními předpisy,

zakladatelským právním jednáním a případnými dalšími vnitřními předpisy této právnické osoby

pro řádné a platné uzavření tohoto dodatku a že osoba podepisující za právnickou osobu tento

dodatek je oprávněna tak učinit.

6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše poslední

ze smluvních stran, a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách,

které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod ). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí

bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-íi však uveřejnění tohoto

dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději

do 1 5 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavřeni tohoto dodatku

v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek včetně Smlouvy se

zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení

o uveřejnění dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

8. Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem statutárního města Opavy dne 07.09.2020, číslo

usnesení 434//12/ZM/20.

V Opavě dne •) 5 „iq. 20Z0

,-primátor

v.
Za příjemce:

Po’d£>bu nepřítomnosti zastupuje

náměstek primátora

Tělovýchovná jednota

PALHANEC, z.s.

IČ: 478 10 190 ©
Karlovecká 226/52, 747 07 Opava



i

/pote! projektu (neinvestiční náklady) a požadavek od města Opavě na rok 2020 podle nákladových položek (v Kt)

Nákladový rozpočet projektu - Celoroční sportovní činnost - S 1/20 ŽÁDOST O ZMĚNU

Žádáte: Tělovýchovná jednota Palhanec, z.s Celkové plánované

výnosy/náklady na rok
Požadovaná výše dotace

ze SMO na rok 2020
Schválená výše dotace ze

SMO na rok 2020

Žádost o zmánu projektu

(aktualizovaný rozpočet k

datu 01.7.20201

Specifikace rozpočtu

(slovní komentář povinný pro

všechny nákladové položky)
Název projektu: Celoroční sportovní Činnost TJ Palhanec

2020

Výnosy celkem • požadavek na finačni prostředky cd 110000 20 000 28 600 26 800

1 SMO • sociálni a související služby X X X X x

2 SMO - scortovni urantv 20 000 20 000 26 600 26 600 x

3 SMO • kulturní orantv X X x x x

A SMO - prevence kriminality X X X X X

5 SMO - životni prostřeni a FWO X X x X X

6 SMO - dotace ostatní (finanční a rozoočtovv odborl X X x X X

7 MSK X X X X X

10 Ministerstva - soecífkuite X X X X

11 Mezirezortní radv vlédv íkónuse, výbory/ X X X X

12 Úřadv oráče X X X X

13 Zdravotní cxfcjšJhvnv X X X X

14 EU fondv X X X X

15 Nadace zahraniční i tuzemské X X X X

16 Pfiirrrv od klientů X X X X

17 Sbírkv X X X X

18 Dary X X X X

19 Pfrmv z vlastní ůnnosli 10 000 X X X X

20 Členská příspěvky 10 000 X X X X

21 Jiné zdroje • specifi kujte MC Vávrovlce. CUS - MSK 70 000 X X X X

Náklady celkem 110 000 20 000 26 600 26600
1, Provozní náklady celkem n,Jlo ódo i""r-i"""n,T 20 ooo

,r

"Ž6 600
"

"" ""Š660D
1.1. Spotřeba materiálu ISU • syntetický účet 501 1 80 ooo 20 000 26 800 18 900

z toho: DDHM

kancelářská r/Otleb<

náklady na spotlební malenál (např diplomy, sponovnl poháry.
medaile, věcné cenv. sportovní materiál)

&QOĎ0 20 000 26 600 18 900
sportovní vybaneni a oblečeni -

míče. dresy soupravy, šité. sp.
materiál

náklady na matenál k prováděni údržby sportovilr (travní osivo.
hnojivo, antuka a další spotřební materiál na provádění údržby
sportovišti

30 000

PHM - služební automobil

líné - specifikujte (nepf tiskopisy, častící potřeby, časopisy, knihy,
ochranné pomůcky, pracovní oblečení)

1.2. Enerple celkem ISU - syntetický účet 602) 10 000 0 0 0

z toho: plyn

elektřina 10 OOO šatny a soc. zař.

vodné ♦ stočné
vytápěni

1.3. Opravy a udržováni ISU - syntetický účet 511) 0 0 0 0

z toho. specifikujte

1.4. Cestovné ISU - syntetický účet S12) 0 0 0 0

z toho- nahrada crokazanvch ilzdnírži vvdaiú
náhrode prokázaných vvdaiů za ubytováni

stravné

náhrada prokázaných nutných veoielšlcři výdaiů
1.S. Ostatní služby (SU - syntetický účet 618) 10 000 |T 0 2 000

z 10(10. DDNM
startovně, vklad pořadatelům k účasti v soutěžích a utkáních 2 000 soutěž
náklady na zdravotní, melodické technické zabezpečeni čiností
náklady na zaíištěni rozhodčích
ěkoieni a doškoleni trenérů
poplatky kolektivním správcům (např OSA. INTEGRAM1
náktadv komplexní aoendv poskytované střešními spotkv 3 000 2 000 účelní a f>fiA0F7xčni sluibv
nájemné oroslor pro zabezpečení sportovní činnost 5 000 zimní příprava télocvma

jiné • specifikujte (např. poštovní poplatky, známky, telefonní služby.
rozhlasové poplatky, inzerce, propagace, služby IT. úklid, praní a
čištění prádla. poradenská činnost, právnická pomoc, vzdělávání.
pronájem nebylových proslor)

1.6. Jiné ostatní náklady ISU - syntetický účet 648) 10 000 0 0 4 700

z toho Doplatky sportovním svazům a zastřešujícím prq. 10 000 4 700 FAk':R, CUS
í Mzdové náklady celkem (mak bt) % rozpočtových haktedúj*

-
5
--

0 0 0 0

2.1 Mzdové náklady ISU - syntetický účet 521) 0 0 0 0

z toho: Hrubé mzd, zaměstnanců
Dohody o provedeni práce

Dohodv o pracovní činnosti
2.2. Zákonné sociální pojištěni (SU • syntetický účet S24I 0 0 0 0

odvody na soc e zdrav, pojištěni

23. Zákonné sociální náklady (SU - syntetický účet S27) 0 0 0 0

zákonné pojištěn! odpovědnosti zaměstnavatele, ald

Celkově náklady na realizaci orolektu 110 ooo 20 000 26 600 26600
Výnoav celkem minus náklady Celkem ímus! být rovno 0) 0 0 0 0

Finanční spoluúčast žadatele v %
doted lze poskytnout jen do výše 60 % rozpočtovaných výdajů (nákladů)

61,81816162

* Dotace poskytnuté na pokrytí pouze mzdových výdajů může dosahovat jen do výše 50 % rozpočtových rozpočtové náklady
osobní náklady mohou být

max
nákladů

110000,0 55050,0
......

Vyplňte pouze žluté potfbarvené Buňky (uznatelné náklady projeklu). . :

■
- -Z3 ;

•
. , J

***.■:.. r

Tělovýchovná jednota
PALHANEC, z.8.

IČ: 478 10 190 ©
Karlovecká 226/52, 747 07 Opava

prostor pfo případný komentář.

Zpracoval íméno, podpis a razítko Vladimír Sloníš

Datum 27.07.2020

Schválil

Datum:

Výkonrf výpor SK-TJ, jméno, podpise razilito Vladimír Slonil

27.07.2020


